info@puig.tv
info(@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

V = 7/

Hi-Tech Parts

M O U NTI N G I N S TIRWUOCTII O N S

QUILLA / ENGINE SPOILER

EASY

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Quilla Central Central engine spoiler 1 21405J/CM3
2 Lateral derecho interior Right interior lateral 1 21405J/CM3
3 Lateral derecho exterior Right exterior lateral 1 21405J/CM3
4 Lateral izquierdo interior Left interior lateral 1 21405J/CM3
5 Lateral izquierdo exterior Left exterior lateral 1 21405J/CM3
6 Soporte derecho delantero Right front support 1 SOP6P1-RF-21405
7 Soporte derecho trasero Right posterior support 1 SOP6EP1-RP-21405
8 — Soporte derecho inferior Right lower support 1 SOP6P1-RL-21405
9 Soporte izquierdo delantero Left front support 1 SOP6P1-LF-21405
10 ,ﬁif' Soporte izquierdo trasero Left posterior support 1 SOPG6PI-LP-21405
n Qzﬁ Soporte izquierdo inferior Left lower support 1 SOPG6PI1-LL-21405
12 & Tuerca enjaulada M6 M6 Lock nut 10 | TUERCAJFM6--319
13 (97 Tornillo allen M6x20 1SO7380 M6x20 1SO7380 allen screw 10 TORNI-17380-404
14 ) Silentblock Silentblock 10 SILENGONE--064
15 @) Casquillo con valona Bush with flange 10 CASQUI-1A---324
16 gy, Tornillo allen M5x16 ISO7380 M5x16 ISO7380 allen screw 6 TORNI-17380-493
17 © Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 6 | ARNVOOOO0000245
18 aH Silentblock M5 M5 silentblock 6 SILENBTM5-046/1
19 ;7% Kit adhesivos vinilo Vinyl stickers set 1 ADHESI------ 222
20 v Adhesivo carbono Carbon sticker 1 ADHES|------ 223
21 0) Tapon tornillo M5 I1SO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 6 TAPON-------- 85




P"i www.puig.tv info@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY Lateral izquierdo-Left lateral

MONTAJE

Original Screws

for support n° 9 . n
Tornillos originales

para el soporte 12

Original Screws

Tornillos originales for support n® 12

para el soporte 11

Original Screws
for support n° 11

Tornillos originales

FOR MODELS 2022: IT'S NECESSARY DISASSEMBLY ORIGINAL ENGINE SPOILER

Original screws

p.

ASSEMBLY Lateral izquierdo-Left lateral

=153/

= Y

— | \ > \ A
e

ASSEMBLY
MONTAJE

©

Tornillos originales
Original screws



2
a0
5
Q
2
s
2

iy

Hi-Tech Parts

Y o 7/

WWW.pUIgUsa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




p”'-g WWW.pUig.tv

Hi-Tech Parts WWW.puUigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




